«Лöкчимдiн»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминса                                                            сельского поселения

    администрация                                                                    «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

 от  25 декабря  2017 года                                                                      №  64
(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

О составе  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» и урегулированию конфликта интересов

             В целях  организации и совершенствования работы по противодействию коррупции  на  территории муниципального  образования сельского  поселения «Усть-Лэкчим», искоренения злоупотреблений и пресечения  преступлений  с  использованием  муниципальными  служащими  должностного  положения, создания  благоприятных  условий  для  развития  экономики  в муниципальном  образовании  сельского поселения «Усть-Лэкчим», в  соответствии с Указом  Президента РФ от  01  июля 2010 года № 821 « О комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов», Указом  Президента Российской Федерации  от  19.09.2017 № 431 «О внесении  изменений  в  некоторые  акты Президента Российской Федерации  в целях  усиления  контроля  за  соблюдением  законодательства  о  противодействии  коррупции»

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим» и урегулированию конфликта интересов  (далее – Комиссия) согласно Приложению  к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в   силу со дня принятия.
Глава сельского поселения                                                           А.М.Меникова
«Усть-Лэкчим»

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения «Усть-Лэкчим»

от 25.12.2017 г. № 64
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения
 «Усть-Лэкчим» и урегулированию конфликтов интересов

Меникова Алена Михайловна – глава  сельского поселения «Усть-Лэкчим»,    председатель   комиссии;
Войтенко Надежда Николаевна – ведущий  эксперт имущественных и земельных отношений администрации  МР «Корткеросский»;                                       секретарь комиссии
 Члены Комиссии:
Опарина Вера Владимировна –  специалист по социальной работе Консультативного отделения ГБУ РК «ЦСЗН Коркеросского района»,
Антонова Янина Генриховна  -  депутат сельского поселения «Усть-Лэкчим»  (по согласованию)
Леканова Валентина Васильевна -  депутат сельского поселения «Усть-Лэкчим»  (по согласованию)
_1328951927.doc
[image: image1.png]